



S004P01LYJIA

Soupis stavebních prací, dodávek a služebStavba: **230615 ZOO HODONÍN - PSÍ ÚTULEK**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

SBD, spol. s r.o.IČO: **26967731****U Elektrárny 3030/1**DIČ: **CZ26967731****695 01****Hodonín**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			17 082 524,88
PSV			10 423 952,86
MON			1 823 315,76
Vedlejší náklady			263 294,00
Ostatní náklady			183 772,00
Celkem			29 776 859,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	29 776 859,50 CZK
Základní DPH	21 %	6 253 140,50 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH**36 030 000,00 CZK**

v

dne

**Pavol
Dvorský**Digitálně podepsal
Pavol Dvorský
Datum: 2023.12.19
13:20:49 +01'00'

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00		
00	Příprava staveniště	0,00	2 609 998,95	548 099,78	3 158 098,73	####
00	Příprava staveniště	0,00	2 609 998,95	548 099,78	3 158 098,73	####
01	ASŘ	0,00	17 154 785,01	3 602 504,85	20 757 289,86	####
01	Položkový rozpočet	0,00	17 154 785,01	3 602 504,85	20 757 289,86	####
D.2	Dokumentace technických a technologických zařízení	0,00	1 685 433,30	353 940,99	2 039 374,29	####
D.1.4	Vytápění	0,00	756 074,05	158 775,55	914 849,60	####
D.1.4.2	ZTI	0,00	540 421,37	113 488,49	653 909,86	####
D.1.4.3	VZT	0,00	192 190,88	40 360,08	232 550,96	####
D.1.4.6	Chlazení	0,00	196 747,00	41 316,87	238 063,87	####
IO-02	Přípojka splaškové kanalizace	0,00	1 178 837,63	247 555,90	1 426 393,53	####
D.2.2	Přípojka splaškové kanalizace	0,00	1 178 837,63	247 555,90	1 426 393,53	####
IO-03	Nový areálový vodovod	0,00	1 035 993,66	217 558,67	1 253 552,33	####
1	Areálový vodovod	0,00	1 035 993,66	217 558,67	1 253 552,33	####
IO-04	Dešťová kanalizace	0,00	731 602,28	153 636,48	885 238,76	####
D.2.4	Dešťová kanalizace	0,00	731 602,28	153 636,48	885 238,76	####
D.1.4.4	Silnoproudé instalace a hromosvod	0,00	1 657 043,36	347 979,11	2 005 022,47	####
01	Elektroinstalace	0,00	571 289,40	119 970,77	691 260,17	####
02	Bleskosvod	0,00	162 327,00	34 088,67	196 415,67	####
03	Veřejné osvětlení	0,00	238 693,70	50 125,68	288 819,38	####
04	FVE	0,00	684 733,26	143 793,98	828 527,24	####
D.1.4.5	Slaboproudé instalace	0,00	201 506,30	42 316,32	243 822,62	####
01	Útulek slaboproud	0,00	201 506,30	42 316,32	243 822,62	####
IO-05	SLP přípojka	0,00	63 251,40	13 282,79	76 534,19	####
01	Útulek přípojka SLP	0,00	63 251,40	13 282,79	76 534,19	####
SO 03	Zpevněné plochy a sjezd	0,00	1 460 585,27	306 722,91	1 767 308,18	####
01	Rozpočet	0,00	1 460 585,27	306 722,91	1 767 308,18	####
SO 04	Sadové úpravy okolní novostavby psího útulku	0,00	859 856,50	180 569,87	1 040 426,37	####
01	REALIZACE - Položkový rozpočet	0,00	639 266,50	134 245,97	773 512,47	####
02	NÁSLEDNÁ PÉČE - Položkový rozpočet	0,00	220 590,00	46 323,90	266 913,90	####
SO 05	Protihluková stěna	0,00	1 137 965,84	238 972,83	1 376 938,67	####

01	RZP	0,00	1 137 965,84	238 972,83	1 376 938,67	####
Celkem za stavbu		0,00	29 776 859,50	6 253 140,50	36 030 000,00	####

Popis stavby: 230615 - ZOO HODONÍN - PSÍ ÚTULEK

Popis objektu: 00 - Příprava staveniště

Popis rozpočtu: 00 - Příprava staveniště

Popis objektu: 01 - ASŘ

Popis rozpočtu: 01 - Položkový rozpočet

Popis objektu: D.2 - Dokumentace technických a technologických zařízení

Popis rozpočtu: D.1.4 - Vytápění

Popis rozpočtu: D.1.4.2 - ZTI

Popis rozpočtu: D.1.4.3 - VZT

Popis rozpočtu: D.1.4.6 - Chlazení

Popis objektu: IO-02 - Přípojka splaškové kanalizace

Popis rozpočtu: D.2.2 - Přípojka splaškové kanalizace

Popis rozpočtu: D.2.2 - Přípojka splaškové kanalizace

Popis objektu: IO-03 - Nový areálový vodovod

Popis rozpočtu: 1 - Areálový vodovod

Popis rozpočtu: 1 - Areálový vodovod

Popis objektu: IO-04 - Dešťová kanalizace

Popis rozpočtu: D.2.4 - Dešťová kanalizace

Popis rozpočtu: D.2.4 - Dešťová kanalizace

Popis objektu: D.1.4.4 - Silnoproudé instalace a hromosvod

Popis rozpočtu: 01 - Elektroinstalace

Popis rozpočtu: 01 - Elektroinstalace

Popis rozpočtu: 02 - Bleskosvod

Popis rozpočtu: 03 - Veřejné osvětlení

Popis rozpočtu: 03 - Veřejné osvětlení

Popis rozpočtu: 03 - Veřejné osvětlení

Popis rozpočtu: 04 - FVE

Popis rozpočtu: 03 - Veřejné osvětlení

Popis objektu: D.1.4.5 - Slaboproudé instalace

Popis rozpočtu: 01 - Útulek slaboproud

Popis objektu: IO-06 - SLP přípojka

Popis rozpočtu: 01 - Útulek přípojka SLP

Popis rozpočtu: 01 - Útulek přípojka SLP

Popis objektu: SO 03 - Zpevněné plochy a sjezd

Popis rozpočtu: 01 - Rozpočet

Popis objektu: SO 04 - Sadové úpravy okolní novostavby psího útulku

Popis rozpočtu: 01 - REALIZACE - Položkový rozpočet

Popis rozpočtu: 02 - NÁSLEDNÁ PÉČE - Položkový rozpočet

Popis objektu: SO 05 - Protihluková stěna

Popis rozpočtu: 01 - RZP

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
001	Založení zátěžového travního porostu	HSV			449 674,87	1,5
001	Zátěžový travní porost - Následná péče	HSV			119 520,00	0,4
002	Trvalkový záhon - Následná péče	HSV			59 490,00	0,2
002	Založení trvalkového záhonu	HSV			33 504,73	0,1
003	Balové dřeviny - Následná péče	HSV			41 580,00	0,1
003	Výsadba dřevin s balem	HSV			118 697,30	0,4
004	Konstrukce oplocenky	HSV			37 389,60	0,1
1	Zemní práce	HSV			1 891 242,15	6,4
17	Konstrukce ze zemin	HSV			79 735,53	0,3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			2 457 863,20	8,3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 783 988,15	9,3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 191 497,73	4,0
5	Komunikace	HSV			1 460 585,27	4,9
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			130 310,30	0,4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			199 525,02	0,7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			997 998,65	3,4
64	Výplně otvorů	HSV			682 148,00	2,3
8	Trubní vedení	HSV			1 384 027,48	4,6
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			380 928,00	1,3
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			146 688,00	0,5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			18 725,30	0,1

96	Bourání konstrukcí	HSV			902 791,57	3,0
98	Demolice	HSV			146 959,47	0,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			207 716,68	0,7
711	Izolace proti vodě	PSV			419 952,47	1,4
712	Povlakové krytiny	PSV			459 353,02	1,5
713	Izolace tepelné	PSV			360 902,91	1,2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			70 122,29	0,2
722	Vnitřní vodovod	PSV			164 834,58	0,6
724	Strojní vybavení	PSV			43 884,68	0,1
725	Zařizovací předměty	PSV			91 524,91	0,3
726	Předstěnové systémy	PSV			8 858,00	0,0
728	Vzduchotechnika	PSV			180 400,88	0,6
729	Chlazení	PSV			187 190,00	0,6
731	Kotelny	PSV			389 618,14	1,3
732	Strojovny	PSV			47 533,40	0,2
733	Rozvod potrubí	PSV			60 788,21	0,2
734	Armatury	PSV			67 087,15	0,2
735	Otopná tělesa	PSV			48 049,93	0,2
736	Podlahové vytápění	PSV			67 255,86	0,2
762	Konstrukce tesařské	PSV			22 221,60	0,1
763	Dřevostavby	PSV			24 332,71	0,1
764	Konstrukce klempířské	PSV			345 958,33	1,2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			363 658,56	1,2

767	Konstrukce zámečnické	PSV			5 432 528,01	18,2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			16 536,08	0,1
781	Obklady keramické	PSV			153 317,05	0,5
783	Nátěry	PSV			386 736,09	1,3
799	Ostatní	PSV			1 011 308,00	3,4
M21	Elektromontáže	MON			1 405 499,36	4,7
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			192 283,70	0,6
M36	Montáže měřicích a regulačních zařízení	MON			0,00	0,0
M46	Zemní práce při montážích	MON			225 532,70	0,8
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			1 159 937,88	3,9
VN	Vedlejší náklady	VN			263 294,00	0,9
ON	Ostatní náklady	ON			183 772,00	0,6
Cena celkem					29 776 859,50	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	230615	ZOO HODONÍN - PSÍ ÚTULEK
O:	00	Příprava staveniště
R:	00	Příprava staveniště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						140 247,68		
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výpíní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek C.6 SITUACE BOURACÍCH PRACÍ: Plocha okolo starých kotců, m2 : 89,48 Plocha okolo nových kotců, m2 : 86,97 Plocha dlažby v parkovací ploše, m2 : 15,82	m2	194,27000			822-1	RTS 23/ I
2	113107314R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 140 mm C.6 SITUACE BOURACÍCH PRACÍ: Plocha okolo starých kotců, m2 : 89,48 Plocha okolo nových kotců, m2 : 88,97 Plocha dlažby v parkovací ploše, m2 : 15,82	m2	194,27000			822-1	RTS 23/ I
3	113109420R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm C.6 SITUACE BOURACÍCH PRACÍ: Parkovací plocha z betonu, m2 : 127,34 Betonové odvodňovací žlaby a obrubníky, m2 : 45,46	m2	172,80000			822-1	RTS 23/ I
4	113151111R00	Rozebrání zpevněných ploch rozebrání ploch ze silničních panelů s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, C.6 SITUACE BOURACÍCH PRACÍ: Panelová cesta, m2 : 337,63 Parkovací panelová plocha, m2 : 367,04 Panelová cesta - bývalý vjezd, m2 : 9,89	m2	714,59000			800-2	RTS 23/ I
5	113152112R00	Odstranění podkladů zpevněných ploch kamenivo drcené s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, pod zákl. deskou : (25,95*4,5-6,3*2,6)*0,6 drenážní vrstva mezi novou a stávající výstavbou : 25,95*0,8*0,6	m3	72,69300			800-2	RTS 23/ I
6	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopu a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, vykopání průřezu pro zasakování : 12	m3	12,00000			800-1	RTS 23/ I
7	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehleného výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	12,00000			800-1	RTS 23/ I
8	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, sachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu + Zásyp prostoru vybourané jímky ferretem CCA 10 M3	m3	10,00000			800-1	RTS 23/ I
9	181006112R00	Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka přes 100 do 150 mm v rovině a ve sklonu do 1:5 ve sklonu přes 1:5 rozprostření výkopku ze zasakování : 80	m2	80,00000			823-2	RTS 23/ I
10	1130012.RX	Skrývka	t	14,30000				Vlastní
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						34 780,00		
11	388996141R00	Trubky tělesa trubkového kabelovodu chránička kabelu z HDPE, DN do 110 mm, v otevřeném výkopu Včetně spojek	m	370,00000			828-1	RTS 23/ I
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení						225 000,00		
12	8901RX	Areálový vodovod - zrušení/odstranění/dopojení + dopojení vodovodem z VŠ do staré správní budovy + dalších 50mb	m	150,00000				Vlastní
13	8902RX	Splachková kanalizace - zrušení/odstranění	m	300,00000				Vlastní
Díl: 96 Bourání konstrukcí						836 516,11		
14	961055111R00	Bourání základů železobetonových nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech D.1.1.3 BOURACÍ PRÁCE - NOVÉ KOTCE, JÍMKA: zákl. deska pod nové kotce, m3 : (25,95*4,5*0,25-6,3*2,6*0,25)*1,05 dno jímky, m3 : 4,46*3,56*0,2*1,05 základové pasy zídky, m3 : (29+0,7+0,7+1,5)*0,3*0,9 okolo plastové jímky, m3 : (4,46+3,56)*2*2*0,1*1,05 D.1.1.4 BOURACÍ PRÁCE - STARÉ KOTCE: základové pasy pod kotcem, m3 : 27,895*0,3*0,5 16,445*0,3*0,5	m3	132,45463			801-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	230615	ZOO HODONÍN - PSÍ ÚTULEK
O:	00	Příprava staveniště
R:	00	Příprava staveniště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		20,855*0,3*0,5		3,12825				
		7,81*0,3*0,5		1,17150				
		základové pásy, správní budova, m3 : 7,81*0,5*0,5		1,95250				
		7,81*0,5*0,5		1,95250				
		7,81*0,5*0,5		1,95250				
		11,515*0,5*0,5		2,87875				
		11,515*0,5*0,5		2,87875				
		základová deska správní budovy, m3 : 90,47*0,15		13,57050				
		základová deska kotců, m3 : 27,895*3,15*0,15		13,18039				
		16,445*2,385*0,15		5,83386				
		20,855*3*0,15		9,38475				
		5*3*0,15		2,25000				
		základové pásy opěrné zidky, m3 : 80*0,5*0,6		24,00000				
15	962042321R00	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového	m3	106,40606			801-3	RTS 23/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu z betonu prostého, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		D.1.1.3 BOURACÍ PRÁCE - NOVÉ KOTCE, JÍMKA :						
		bourání konstrukcí kotců, betonové tvárnice a beton, tl. 150 mm, výška 2,56 m, m3 :		8,98354				
		24,445*0,15*2,45		20,96640				
		4,2*0,15*2,56*13		1,22880				
		1,6*0,15*2,56*2		2,41920				
		6,3*0,15*2,56						
		D.1.1.4 BOURACÍ PRÁCE - STARÉ KOTCE :						
		bourání konstrukcí kotců, betonové tvárnice a beton, tl. 150 mm, výška 2,5 m, m3 :		10,48063				
		27,895*0,15*2,5		6,16688				
		16,445*0,15*2,5		7,82063				
		20,855*0,15*2,5		2,92875				
		7,81*0,15*2,5		18,90000				
		3,15*0,15*2,5*16		6,87375				
		3,055*0,15*2,5*6		4,65750				
		3,105*0,15*2,5*4		3,00000				
		2*0,15*2,5*4		12,00000				
		opěrná zídka : 80*0,3*0,5						
16	96101RX	Demontáž samonosné plastové jímky	kpl	1,00000				Vlastní
Díl: 98		Demolice				146 959,47		
17	981011413R00	Demolice budov prováděné postupným rozebráním z cihel, kamene, smíšeného a hrázdného zdiva, tvárnice na maltu cementovou nebo z betonu prostého, s podílem konstrukcí přes 15 do 20 %	m3	280,45700			800-6	RTS 23/ I
		Budovy výšky do 35 m.						
		D.1.1.4 BOURACÍ PRÁCE - STARÉ KOTCE :						
		správní budova, m3 : 90,47*3,1		280,45700				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				37 727,81		
18	767920820R00	Demontáž vrat a vratek k oplotení o ploše jednotlivě přes 2 do 6 m2	kus	30,00000			800-767	RTS 23/ I
		D.1.1.3 BOURACÍ PRÁCE - NOVÉ KOTCE, JÍMKA :						
		Z01-přední část kotce s dveřmi 1500x2500 mm, ks : 11		11,00000				
		Z02-boční pevná část kotce 1430x2400 mm, ks : 9		9,00000				
		Z03-posuvy mezi kotci, 600x750 mm, ks : 6		6,00000				
		Z05-brána 2400x2300 mm, ks : 1		1,00000				
		Z06-brána 700x2000 mm, ks : 2		2,00000				
		Z07-brána 2000x2000 mm, ks : 1		1,00000				
19	767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	450,00000			800-767	RTS 23/ I
		D.1.1.4 BOURACÍ PRÁCE - STARÉ KOTCE :						
		pletivo ktců, brány apod. - odhad, kg : 450		450,00000				
20	767996804R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	406,12500			800-767	RTS 23/ I
		D.1.1.3 BOURACÍ PRÁCE - NOVÉ KOTCE, JÍMKA :						
		Z12- ocelový profil TR4HR 30/50/3 : 3,61*52		187,72000				
		D.1.1.4 BOURACÍ PRÁCE - STARÉ KOTCE :						
		ocelový profil TR4HR 30/50/3 : 3,61*(7,5+14+14+25)		218,40500				
Díl: M21		Elektromontáže				30 525,00		
21	M21001.RX	D+M Zemnicí pásek FeZn	m	185,00000				Vlastní
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 158 242,88		
22	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1 197,76927			822-1	RTS 23/ I
23	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	29 944,23173			822-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	230615	ZOO HODONÍN - PSÍ ÚTULEK
O:	00	Příprava staveniště
R:	00	Příprava staveniště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	1 197,76927			822-1	RTS 23/ I
25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1 197,76927			801-3	RTS 23/ I
26	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	1 197,76927			801-3	RTS 23/ I
Celkem						2 609 998,95		

S:	230615	ZOO HODONÍN - PSÍ ÚTULEK
O:	01	ASŘ
R:	01	Položkový rozpočet

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	230615	ZOO HODONÍN - PSÍ ÚTULEK
O:	01	ASŘ
R:	01	Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ:						
		02 PŮDORYS STROPŮ A ZÁKLADŮ-ZÁZEMÍ:						
		Zázemí-Zaklady tl. 300 mm, m2:						
		1': 25,2*0,75*0,3			5,67000			
		3': 1,3*0,75*0,3			0,29250			
		10,6*0,75*0,3			2,38500			
		13,9*0,75*0,3			3,12750			
		K': 7,1*0,75*0,3			1,59750			
		J': 7,1*0,75*0,3			1,59750			
		Mezisoučet			14,67000			
		D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ:						
		04 ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE -KOTCE:						
		Kotce-Zaklady tl. 300 mm, m2:						
		1': 23,925*0,3*0,75			5,38313			
		Vyklenek: 2,2*0,3*0,75			0,49500			
		7,9*0,3*0,75			1,77750			
		2,2*0,3*0,75			0,49500			
		2': 20,925*0,3*0,75			4,70613			
		2,5*0,3*0,75			0,58250			
		K: 2,7*0,3*0,75			0,60750			
		2,7*0,3*0,75			0,60750			
		0,15*0,3*0,75			0,03375			
		I: 2,7*0,3*0,75			0,60750			
		I': 2,7*0,3*0,75			0,60750			
		H: 2,7*0,3*0,75			0,60750			
		2,7*0,3*0,75			0,60750			
		2,7*0,3*0,75			0,60750			
		2,7*0,3*0,75			0,60750			
		G: 2,7*0,3*0,75			0,60750			
		2,7*0,3*0,75			0,60750			
		F: 2,7*0,3*0,75			0,60750			
		2,7*0,3*0,75			0,60750			
		E: 2,7*0,3*0,75			0,60750			
		2,7*0,3*0,75			0,60750			
		2,7*0,3*0,75			0,60750			
		D: 2,7*0,3*0,75			0,60750			
		2,7*0,3*0,75			0,60750			
		C: 2,7*0,3*0,75			0,60750			
		2,7*0,3*0,75			0,60750			
		B: 16,0*0,3*0,75			3,60000			
		A: 2,75*0,3*0,75			0,61875			
		18,95*0,3*0,75			4,26375			
		3': 2,7*0,3*0,75			0,60750			
		2,7*0,3*0,75			0,60750			
		4': 2,7*0,3*0,75			0,60750			
		2,7*0,3*0,75			0,60750			
		5': 2,7*0,3*0,75			0,60750			
		2,7*0,3*0,75			0,60750			
		6': 2,7*0,3*0,75			0,60750			
		2,7*0,3*0,75			0,60750			
		7': 2,7*0,3*0,75			0,60750			
		8': 2,2*0,3*0,75			0,49500			
		28,27*0,3*0,75			6,36075			
		9': 31,27*0,2*0,75			4,69050			
		Výklenek: 15,9*0,3*0,75			3,57750			
		Mezisoučet			54,67875			
4	132201119R00	Hlcubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepicost, v hornině 3, podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	151,91375			800-1	RTS 23/I
		D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ:						
		02 PŮDORYS STROPŮ A ZÁKLADŮ-ZÁZEMÍ:						
		Zázemí-Základové pasy, m3:						
		1': 25,4*0,5*0,5			6,35000			
		3': 1,525*0,5*0,5			0,38125			
		9,775*0,5*0,5			2,44375			
		14,1*0,5*0,5			3,52500			
		K': 6,9*0,5*0,5			1,72500			
		J': 6,9*0,5*0,5			1,72500			
		Mezisoučet			16,15000			
		D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ:						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	230615	ZOO HODONÍN - PSÍ ÚTULEK
O:	01	ASŘ
R:	01	Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		04 ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE -KOTCE :						
		Kotce, základové pasy, m3 :						
		1' : 24,025*0,5*0,5		6,00625				
		Výklenek : 2,2*0,5*0,5		0,55000				
		7,7*0,5*0,5		1,92500				
		2,2*0,5*0,5		0,55000				
		2' : 21,025*0,5*0,5		5,25625				
		2,7*0,5*0,5		0,67500				
		K : 2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		0,15*0,5*0,5		0,03750				
		J : 2,5*0,7*0,5		0,87500				
		I : 2,5*0,5*0,5		0,62500				
		I' : 2,5*0,5*0,5		0,62500				
		H : 2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		G : 2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		F : 2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		E : 2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		D : 2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		C : 2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		B : 15,8*0,5*0,5		3,95000				
		A : 2,55*0,5*0,5		0,63750				
		18,75*0,5*0,5		4,68750				
		3' : 2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		4' : 2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		5' : 2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		6' : 2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		7' : 2,5*0,5*0,5		0,62500				
		8' : 2,2*0,5*0,5		0,55000				
		28,47*0,5*0,5		7,11750				
		9' : 31,47*0,5*0,5		7,86750				
		Výklenek : 15,7*0,5*0,5		3,92500				
		L' : 4,6*1,0*0,8		3,68000				
		Mezisoučet		66,41500				
		D.1.2 STAVEBNÉ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ :						
		02 PŮDORYS STROPŮ A ZÁKLADŮ-ZÁZEMÍ :						
		Zázemí-Základy tl. 300 mm, m2 :						
		1' : 25,2*0,75*0,3		5,67000				
		3' : 1,3*0,75*0,3		0,29250				
		10,6*0,75*0,3		2,38500				
		13,9*0,75*0,3		3,12750				
		K' : 7,1*0,75*0,3		1,59750				
		J' : 7,1*0,75*0,3		1,59750				
		Mezisoučet		14,67000				
		D.1.2 STAVEBNÉ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ :						
		04 ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE -KOTCE :						
		Kotce-Základy tl. 300 mm, m2 :						
		1' : 23,925*0,3*0,75		5,38313				
		Výklenek : 2,2*0,3*0,75		0,49500				
		7,9*0,3*0,75		1,77750				
		2,2*0,3*0,75		0,49500				
		2' : 20,925*0,3*0,75		4,70813				
		2,5*0,3*0,75		0,56250				
		K : 2,7*0,3*0,75		0,60750				
		2,7*0,3*0,75		0,60750				
		0,15*0,3*0,75		0,03375				
		I : 2,7*0,3*0,75		0,60750				
		I' : 2,7*0,3*0,75		0,60750				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	230615	ZOO HODONÍN - PSÍ ÚTULEK
O:	01	ASŘ
R:	01	Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		H : 2,7*0,3*0,75			0,60750			
		2,7*0,3*0,75			0,60750			
		2,7*0,3*0,75			0,60750			
		2,7*0,3*0,75			0,60750			
		G : 2,7*0,3*0,75			0,60750			
		2,7*0,3*0,75			0,60750			
		F : 2,7*0,3*0,75			0,60750			
		2,7*0,3*0,75			0,60750			
		E : 2,7*0,3*0,75			0,60750			
		2,7*0,3*0,75			0,60750			
		2,7*0,3*0,75			0,60750			
		2,7*0,3*0,75			0,60750			
		D : 2,7*0,3*0,75			0,60750			
		2,7*0,3*0,75			0,60750			
		C : 2,7*0,3*0,75			0,60750			
		2,7*0,3*0,75			0,60750			
		B : 16,0*0,3*0,75			3,60000			
		A : 2,75*0,3*0,75			0,61875			
		18,95*0,3*0,75			4,26375			
		3' : 2,7*0,3*0,75			0,60750			
		2,7*0,3*0,75			0,60750			
		4' : 2,7*0,3*0,75			0,60750			
		2,7*0,3*0,75			0,60750			
		5' : 2,7*0,3*0,75			0,60750			
		2,7*0,3*0,75			0,60750			
		6' : 2,7*0,3*0,75			0,60750			
		2,7*0,3*0,75			0,60750			
		7' : 2,7*0,3*0,75			0,60750			
		8' : 2,2*0,3*0,75			0,49500			
		28,27*0,3*0,75			6,36075			
		9' : 31,27*0,2*0,75			4,69050			
		Výklenek : 15,9*0,3*0,75			3,57750			
		Mezisoučet			54,67875			
5	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	208,63525			800-1	RTS 23/I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ :						
		02 PŮDORYS STROPŮ A ZÁKLADŮ-ZAZEMÍ :						
		Zazemí, základová deska, m3 : 190*0,15			28,50000			
		Mezisoučet			28,50000			
		D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ :						
		04 ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE -KOTCE :						
		Kotce, m3 : 3,71*0,15			0,55650			
		3,71*0,15			0,55650			
		7,56*0,15			1,13400			
		7,56*0,15			1,13400			
		3,71*0,15			0,55650			
		3,71*0,15			0,55650			
		7,56*0,15			1,13400			
		7,56*0,15			1,13400			
		3,71*0,15			0,55650			
		3,71*0,15			0,55650			
		7,56*0,15			1,13400			
		15,6*0,15			2,34000			
		3,71*0,15			0,55650			
		3,71*0,15			0,55650			
		3,71*0,15			0,55650			
		3,71*0,15			0,55650			
		3,71*0,15			0,55650			
		30,21*0,15			4,53150			
		15,6*0,15			2,34000			
		7,56*0,15			1,13400			
		3,71*0,15			0,55650			
		3,71*0,15			0,55650			
		7,56*0,15			1,13400			
		7,56*0,15			1,13400			
		3,71*0,15			0,55650			
		3,71*0,15			0,55650			
		6,14*0,15			0,92100			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	230615	ZOO HODONÍN - PSÍ ÚTULEK
O:	01	ASŘ
R:	01	Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		29,22150				
		D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ :						
		02 PŮDORYS STROPŮ A ZÁKLADŮ-ZÁZEMÍ :						
		Zázemí-Základové pasy, m3 :						
		1' : 25,4*0,5*0,5		6,35000				
		3' : 1,525*0,5*0,5		0,38125				
		9,775*0,5*0,5		2,44375				
		14,1*0,5*0,5		3,52500				
		K' : 6,9*0,5*0,5		1,72500				
		J' : 6,9*0,5*0,5		1,72500				
		Mezisoučet		16,15000				
		D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ :						
		04 ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE -KOTCE :						
		Kotce, základové pasy, m3 :						
		1' : 24,025*0,5*0,5		6,00625				
		Výklenek : 2,2*0,5*0,5		0,55000				
		7,7*0,5*0,5		1,92500				
		2,2*0,5*0,5		0,55000				
		2' : 21,025*0,5*0,5		5,25625				
		2,7*0,5*0,5		0,67500				
		K : 2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		0,15*0,5*0,5		0,03750				
		J : 2,5*0,7*0,5		0,87500				
		I : 2,5*0,5*0,5		0,62500				
		I' : 2,5*0,5*0,5		0,62500				
		H : 2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		G : 2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		F : 2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		E : 2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		D : 2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		C : 2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		B : 15,8*0,5*0,5		3,95000				
		A : 2,55*0,5*0,5		0,63750				
		18,75*0,5*0,5		4,68750				
		3' : 2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		4' : 2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		5' : 2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		6' : 2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		7' : 2,5*0,5*0,5		0,62500				
		8' : 2,2*0,5*0,5		0,55000				
		28,47*0,5*0,5		7,11750				
		9' : 31,47*0,5*0,5		7,86750				
		Výklenek : 15,7*0,5*0,5		3,92500				
		L' : 4,6*1,0*0,8		3,68000				
		Mezisoučet		66,41500				
		D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ :						
		02 PŮDORYS STROPŮ A ZÁKLADŮ-ZÁZEMÍ :						
		Zázemí-Základy tl. 300 mm, m2 :						
		1' : 25,2*0,75*0,3		5,67000				
		3' : 1,3*0,75*0,3		0,29250				
		10,6*0,75*0,3		2,38500				
		13,9*0,75*0,3		3,12750				
		K' : 7,1*0,75*0,3		1,59750				
		J' : 7,1*0,75*0,3		1,59750				
		Mezisoučet		14,67000				
		D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ :						
		04 ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE -KOTCE :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	230615	ZOO HODONÍN - PSÍ ÚTULEK
O:	01	ASR
R:	01	Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Kotce-Základy tl. 300 mm, m2 :						
		1' : 23,925*0,3*0,75		5,38313				
		Výklenek : 2,2*0,3*0,75		0,49500				
		7,9*0,3*0,75		1,77750				
		2,2*0,3*0,75		0,49500				
		2' : 20,925*0,3*0,75		4,70913				
		2,5*0,3*0,75		0,56250				
		K : 2,7*0,3*0,75		0,60750				
		2,7*0,3*0,75		0,60750				
		0,15*0,3*0,75		0,03375				
		I : 2,7*0,3*0,75		0,60750				
		I' : 2,7*0,3*0,75		0,60750				
		H : 2,7*0,3*0,75		0,60750				
		2,7*0,3*0,75		0,60750				
		2,7*0,3*0,75		0,60750				
		2,7*0,3*0,75		0,60750				
		G : 2,7*0,3*0,75		0,60750				
		2,7*0,3*0,75		0,60750				
		F : 2,7*0,3*0,75		0,60750				
		2,7*0,3*0,75		0,60750				
		E : 2,7*0,3*0,75		0,60750				
		2,7*0,3*0,75		0,60750				
		2,7*0,3*0,75		0,60750				
		D : 2,7*0,3*0,75		0,60750				
		2,7*0,3*0,75		0,60750				
		C : 2,7*0,3*0,75		0,60750				
		2,7*0,3*0,75		0,60750				
		B : 16,0*0,3*0,75		3,60000				
		A : 2,75*0,3*0,75		0,61875				
		18,95*0,3*0,75		4,26375				
		3' : 2,7*0,3*0,75		0,60750				
		2,7*0,3*0,75		0,60750				
		4' : 2,7*0,3*0,75		0,60750				
		2,7*0,3*0,75		0,60750				
		5' : 2,7*0,3*0,75		0,60750				
		2,7*0,3*0,75		0,60750				
		6' : 2,7*0,3*0,75		0,60750				
		2,7*0,3*0,75		0,60750				
		7' : 2,7*0,3*0,75		0,60750				
		8' : 2,2*0,3*0,75		0,49500				
		20,27*0,3*0,75		6,39075				
		9' : 31,27*0,2*0,75		4,69050				
		Výklenek : 15,9*0,3*0,75		3,57750				
		Mezisoučet		54,67875				
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 209,63525*15	m3	3 144,52875			800-1	RTS 23/ I
				3 144,52875				
7	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštění/m jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	30,00000			800-1	RTS 23/ I
8	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů 200*1,6	t	320,00000			800-1	RTS 23/ I
				320,00000				
9	460300006R00	Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm	m3	76,96200				RTS 23/ I
		D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ :						
		02 PŮDORYS STROPŮ A ZÁKLADŮ-ZÁZEMÍ :						
		Zázemí-Hutněná zeminová deska s konečným zhuštěním min Edef,2=50Mpa : 190*0,2		38,00000				
		Mezisoučet		38,00000				
		D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ :						
		04 ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE -KOTCE :						
		Kotce-Hutněná zeminová deska s konečným zhuštěním min Edef,2=50Mpa :						
		D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ :						
		04 ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE -KOTCE :						
		Kotce, m3 : 3,71*0,2		0,74200				
		3,71*0,2		0,74200				
		7,56*0,2		1,51200				
		7,56*0,2		1,51200				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	230615	ZOO HODONÍN - PSÍ ÚTULEK
O:	01	ASŘ
R:	01	Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,71*0,2			0,74200			
		3,71*0,2			0,74200			
		7,56*0,2			1,51200			
		7,56*0,2			1,51200			
		3,71*0,2			0,74200			
		3,71*0,2			0,74200			
		7,56*0,2			1,51200			
		15,6*0,2			3,12000			
		3,71*0,2			0,74200			
		3,71*0,2			0,74200			
		3,71*0,2			0,74200			
		3,71*0,2			0,74200			
		3,71*0,2			0,74200			
		3,71*0,2			0,74200			
		3,71*0,2			0,74200			
		30,21*0,2			6,04200			
		15,6*0,2			3,12000			
		7,56*0,2			1,51200			
		3,71*0,2			0,74200			
		3,71*0,2			0,74200			
		7,56*0,2			1,51200			
		7,56*0,2			1,51200			
		3,71*0,2			0,74200			
		3,71*0,2			0,74200			
		6,14*0,2			1,22800			
		Mezisoučet			38,96200			

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání	2 092 103,70						
10	271571111R00	Polštáře zhutněné pod základy šterkopisek tříděný,	m3	42,70110			800-2	RTS 23/ I

SO 01 :

PDL PODLAHA SPRÁBNÍ BUCD VY - šterkopiskový podsyp 0-32 mm : 164*0,15

24,60000

Mezisoučet

24,60000

SO 02 :

PDL 4 PODLAHA VENKOVNÍ KOTCE - HUTNĚNÝ ŠTERKOPISKOVÝ PODSYP 0-32 MM :

0,53000

2,12*2,5*0,1

1,15*2,5*0,1

0,28750

1,15*2,5*0,1

0,28750

2,8*2,5*0,1

0,70000

2,8*2,5*0,1

0,70000

1,15*2,5*0,1

0,28750

1,15*2,5*0,1

0,28750

2,8*2,5*0,1

0,70000

(4,05*2,5*0,1)+(2,5*1,5*0,1)

1,38750

7,7*1,705*0,1

1,31285

15,7*1,725*0,1

2,70825

1,15*2,5*0,1*8

2,30000

(4,05*2,5*0,1)+(2,5*1,5*0,1)

1,38750

2,8*2,5*0,1

0,70000

1,15*2,5*0,1*2

0,57500

2,8*2,5*0,1*2

1,40000

1,15*2,5*0,1*2

0,57500

2,8*2,5*0,1*2

1,40000

1,15*2,5*0,1*2

0,57500

Mezisoučet

18,10110

11	273326131R00	Základové desky z betonu železového vodostavebního třídy C 25/30, stupeň vlivu prostředí XF1 - odolnost proti střídavému působení mrazu	m3	62,35750			801-5	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	----------	--	--	-------	-----------

D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ :

02 PŮDORYS STROPŮ A ZÁKLADŮ-ZÁZEMÍ :

Zázemí-Deska tl 150 mm, m3 : 190*0,15

28,50000

Mezisoučet

28,50000

D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ :

04 ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE -KOTCE :

KOIce-deska tl. 100 mm, m3 : 289,78*0,1

28,97800

Mezisoučet

28,97800

ZÁKLADY P.5 ŽB PODKLADNÍ DESKA :

FŠ 1 : 1,5*1,5*0,1

0,22500

RŠS1 : 1,5*1,5*0,1

0,22500

PŘEČ. ŠACHTA : 2,85*2,85*0,2

1,62450

AN : 2,7*3,7*0,2

1,99800

VŠ : 2,1*1,6*0,2

0,67200

Mezisoučet

4,74450

Položkový soupis prací a dodávek

S:	230615	ZOO HODONÍN - PSÍ ÚTULEK
O:	01	ASŘ
R:	01	Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genik	Cen. soustava / platnost
		ZÁKLADY P.6 ZÁKLAD PRO VENKOVNÍ PREFA SCHODIŠTĚ : 0,75*0,9*0,2 Mezisoučet			0,13500 0,13500			
12	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ : 02 PŮDORYS STROPŮ A ZÁKLADŮ-ZÁZEMÍ : Zázemí-Deska tl 150 mm, m2 : 66,6*0,2 Mezisoučet D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ : 04 ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE -KOTCE : Kotce-deska tl. 100 mm, m3 : 158,64*0,15 Mezisoučet P.5 ŽB PODKLADNÍ DESKA : FŠ 1 : (1,5+1,5+1,5+1,5)*0,2 RŠS1 : (1,5+1,5+1,5+1,5)*0,2 PŘEČ. ŠACHTA : (2,85+2,85+2,85+2,85)*0,3 AN : (2,7+2,7+3,7+3,7)*0,3 VŠ : (2,1+2,1+1,6+1,6)*0,3 Mezisoučet ZÁKLADY P.6 ZÁKLAD PRO VENKOVNÍ PREFA SCHODIŠTĚ : (0,7+0,7+0,9+0,9)*0,3 Mezisoučet	m2	49,68600			801-1	RTS 23/ I
					13,32000 13,32000 23,79600 23,79600 1,20000 1,20000 3,42000 3,84000 2,22000 11,88000 0,69000 0,69000			
13	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ : 02 PŮDORYS STROPŮ A ZÁKLADŮ-ZÁZEMÍ : Zázemí-Deska tl 150 mm, m2 : 66,6*0,2 Mezisoučet D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ : 04 ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE -KOTCE : Kotce-deska tl. 100 mm, m3 : 158,64*0,15 Mezisoučet P.5 ŽB PODKLADNÍ DESKA : FŠ 1 : (1,5+1,5+1,5+1,5)*0,2 RŠS1 : (1,5+1,5+1,5+1,5)*0,2 PŘEČ. ŠACHTA : (2,85+2,85+2,85+2,85)*0,3 AN : (2,7+2,7+3,7+3,7)*0,3 VŠ : (2,1+2,1+1,6+1,6)*0,3 Mezisoučet ZÁKLADY P.6 ZÁKLAD PRO VENKOVNÍ PREFA SCHODIŠTĚ : (0,7+0,7+0,9+0,9)*0,3 Mezisoučet	m2	49,68600			801-1	RTS 23/ I
					13,32000 13,32000 23,79600 23,79600 1,20000 1,20000 3,42000 3,84000 2,22000 11,88000 0,69000 0,69000			
14	273361921R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí včetně distančních prvků D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ : 02 PŮDORYS STROPŮ A ZÁKLADŮ-ZÁZEMÍ : Zázemí-Deska tl 150 mm, 90 kg/m3 : 190*0,15*90/1000 Mezisoučet D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ : 04 ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE -KOTCE : Kotce-deska tl. 100 mm, m3, 90kg/m3 : 280,78*0,1*90/1000 Mezisoučet P.5 ŽB PODKLADNÍ DESKA : 4,7445*90/1000 Mezisoučet	t	5,60002			801-1	RTS 23/ I
					2,56500 2,56500 2,60802 2,60802 0,42701 0,42701			
15	274321411R00	Beton základových pásů železový třídy C 25/30 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ : 02 PŮDORYS STROPŮ A ZÁKLADŮ-ZÁZEMÍ : Zázemí-Základové pásy, m3 : základový pas pod přístřeškem, m3 : 9,7*0,5*0,5 Mezisoučet	m3	2,42500			801-1	RTS 23/ I
					2,42500 2,42500			
16	274351215R00	Bednění stěn základových pásů zřízení	m2	9,70000			801-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	230615	ZOO HODONÍN - PSÍ ÚTULEK
O:	01	ASŘ
R:	01	Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ: 02 PŮDORYS STROPŮ A ZÁKLADŮ-ZÁZEMÍ: základový pas pod přístřeškem, m3 : 9,7*0,5*2 Mezisoučet			9,70000 9,70000			
17	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ: 02 PŮDORYS STROPŮ A ZÁKLADŮ-ZÁZEMÍ: základový pas pod přístřeškem, m3 : 9,7*0,5*2 Mezisoučet	m2	9,70000			01-1	RTS 23/ I
16	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli výztuž, z oceli 10505, , D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ: 02 PŮDORYS STROPŮ A ZÁKLADŮ-ZÁZEMÍ: Zázemí-Základové pasy,90kg/m3, t: 9,7*0,5*0,5*90/1000 Mezisoučet	t	0,21825			01-1	RTS 23/ I
19	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ: 02 PŮDORYS STROPŮ A ZÁKLADŮ-ZÁZEMÍ: Zázemí-Základy tl. 300 mm, m2: 90kg/m3, t : 48,9*0,3*90/1000 Mezisoučet D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ: 04 ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE -KOTCE: Kotce-Základy tl. 300 mm, m2: 90kg/m3, t : 190,08*0,3*90/1000 Mezisoučet D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ: 04 ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE -KOTCE: Kotce-Základy tl. 500 mm, m2: 90kg/m3, t : 4,55*0,5*90/1000 Mezisoučet	t	6,65721			01-1	RTS 23/ I
20	311112125RT2	Stěny z betonových bednicích tvárníc a betonu šířky 250 mm, závlivka betonem C16/20 (ztracené bednění) z betonových tvárníc a závlivka betonem, D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ: 04 ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE -KOTCE: Kotce-Základy tl. 500 mm, m2: J : 2,7*0,75*2 L' : 2*(0,5*0,25)*2 Mezisoučet	m2	4,55000			01-1	RTS 23/ I
21	311112130RT2	Stěny z betonových bednicích tvárníc a betonu šířky 300 mm, závlivka betonem C16/20 (ztracené bednění) z betonových tvárníc a závlivka betonem, D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ: 02 PŮDORYS STROPŮ A ZÁKLADŮ-ZÁZEMÍ: Zázemí-Základy tl. 300 mm, m2: 1' : 25,2*0,75 3' : 1,3*0,75 10,6*0,75 13,9*0,75 K : 7,1*0,75 J' : 7,1*0,75 Mezisoučet D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ: 04 ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE -KOTCE: Kotce-Základy tl. 300 mm, m2: 1' : 23,925*0,75 Výklenek : 2,2*0,75 7,9*0,75 2,2*0,75 2' : 20,925*0,75 2,5*0,75 K : 2,7*0,75 2,7*0,75	m2	238,96000			01-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	230615	ZOO HODONÍN - PSI ÚTULEK
O:	01	ASŘ
R:	01	Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,15*0,75		0,11250				
		I : 2,7*0,75		2,02500				
		I' : 2,7*0,75		2,02500				
		H : 2,7*0,75		2,02500				
		2,7*0,75		2,02500				
		2,7*0,75		2,02500				
		2,7*0,75		2,02500				
		G : 2,7*0,75		2,02500				
		2,7*0,75		2,02500				
		F : 2,7*0,75		2,02500				
		2,7*0,75		2,02500				
		E : 2,7*0,75		2,02500				
		2,7*0,75		2,02500				
		2,7*0,75		2,02500				
		2,7*0,75		2,02500				
		D : 2,7*0,75		2,02500				
		2,7*0,75		2,02500				
		C : 2,7*0,75		2,02500				
		2,7*0,75		2,02500				
		B : 15,0*0,75		12,00000				
		A : 2,75*0,75		2,06250				
		18,95*0,75		14,21250				
		3' : 2,7*0,75		2,02500				
		2,7*0,75		2,02500				
		4' : 2,7*0,75		2,02500				
		2,7*0,75		2,02500				
		5' : 2,7*0,75		2,02500				
		2,7*0,75		2,02500				
		6' : 2,7*0,75		2,02500				
		2,7*0,75		2,02500				
		7' : 2,7*0,75		2,02500				
		8' : 2,2*0,75		1,65000				
		28,27*0,75		21,20250				
		9' : 31,27*0,75		23,45250				
		Výklenek : 15,9*0,75		11,92500				
		Mezisoučet		190,08000				

22	274310030RA0	Základové pasy z betonu prostého včetně bednění z betonu C 15/20, šterkopiskový poklad 100 mm	m3	80,14000			AP-HSV	RTS 23/ I
		odbednění a podkladu ze šterkopisku.						
		D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ :						
		02 PŮDORYS STROPŮ A ZÁKLADŮ-ZÁZEMÍ :						
		Zázemí-Základové pasy, m3 :						
		1' : 25,4*0,5*0,5		6,35000				
		3' : 1,525*0,5*0,5		0,38125				
		9,775*0,5*0,5		2,44375				
		14,1*0,5*0,5		3,52500				
		K' : 6,9*0,5*0,5		1,72500				
		J' : 6,9*0,5*0,5		1,72500				
		odpočet základového pasu pod příštířškem, m3 : -9,7*0,5*0,5		-2,42500				
		Mezisoučet		13,72500				
		D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ :						
		04 ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE -KOTCE :						
		Kotce-Základové pasy, m3 :						
		1' : 24,025*0,5*0,5		6,00625				
		Výklenek : 2,2*0,5*0,5		0,55000				
		7,7*0,5*0,5		1,92500				
		2,2*0,5*0,5		0,55000				
		2' : 21,025*0,5*0,5		5,25625				
		2,7*0,5*0,5		0,67500				
		K : 2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		0,15*0,5*0,5		0,03750				
		J : 2,5*0,7*0,5		0,87500				
		I : 2,5*0,5*0,5		0,62500				
		I' : 2,5*0,5*0,5		0,62500				
		H : 2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		G : 2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	230615	ZOO HODONÍN - PSÍ ÚTULEK
O:	01	ASŘ
R:	01	Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		F: 2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		E: 2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		D: 2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		C: 2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		B: 15,8*0,5*0,5		3,95000				
		A: 2,65*0,5*0,5		0,63750				
		18,75*0,5*0,5		4,68750				
		3': 2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		4': 2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		5': 2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		6': 2,5*0,5*0,5		0,62500				
		2,5*0,5*0,5		0,62500				
		7': 2,5*0,5*0,5		0,62500				
		8': 2,2*0,5*0,5		0,55000				
		28,47*0,5*0,5		7,11750				
		9': 31,47*0,5*0,5		7,86750				
		Výklenek: 15,7*0,5*0,5		3,92500				
		L': 4,6*1,0*0,8		3,68000				
		Mezisoučet		66,41500				
23	212850001RA0	Drenáž podél základu objektu z drenážních trub, d 100 mm	m	90,00000			AP-HSV	RTS 23/ I
		včetně betonového lože C 16/20, obsypu kamenivem, ochranné geotextilie a revizní šachty						
24	289971231R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon přes 1:2,5 do 1:1, šířka od 0 do 3 m	m2	326,00000			800-2	RTS 23/ I
		SO 01:						
		Netkaná textilie z polypropylenových vláken o plošné hmotnosti 500 g/m2, :						
		jednostranně tavená, zpevněná vpichováním, určená pro vytvoření :						
		separačních a ochranných vrstev (např. FILTEK 500) :						
		SOUČINITEL DIFÚZE RADONU 1,4.10-11 M2.S-1. : 164		164,00000				
		Mezisoučet		164,00000				
		SO 01:						
		Netkaná textilie z polypropylenových vláken o plošné hmotnosti 500 g/m2, :						
		jednostranně tavená, zpevněná vpichováním, určená pro vytvoření :						
		separačních a ochranných vrstev (např. FILTEK 500) :						
		SOUČINITEL DIFÚZE RADONU 1,4.10-11 M2.S-1. : 164		164,00000				
		Mezisoučet		164,00000				
25	69366199R	geotextilie PP, funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační, plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	360,60000			SPCM	RTS 23/ I
		SO 01:						
		Netkaná textilie z polypropylenových vláken o plošné hmotnosti 500 g/m2, :						
		jednostranně tavená, zpevněná vpichováním, určená pro vytvoření :						
		separačních a ochranných vrstev (např. FILTEK 500) :						
		SOUČINITEL DIFÚZE RADONU 1,4.10-11 M2.S-1. : 164		164,00000				
		prořez 10% : 164*0,1		16,40000				
		Mezisoučet		180,40000				
		SO 01:						
		Netkaná textilie z polypropylenových vláken o plošné hmotnosti 500 g/m2, :						
		jednostranně tavená, zpevněná vpichováním, určená pro vytvoření :						
		separačních a ochranných vrstev (např. FILTEK 500) :						
		SOUČINITEL DIFÚZE RADONU 1,4.10-11 M2.S-1. : 164		164,00000				
		prořez 10% : 164*0,1		16,40000				
		Mezisoučet		180,40000				
26	271001.RX	D+M prostupy v úrovni základů	kpl	1,00000				Vlastní
		ZTŘ 125PROSTUP ZÁKLAD.DESKOU PRO POTRUBÍ DN 10013						
		RDR 200PROSTUP ZÁKLAD.DESKOU PRO STOUP. POTRUBÍ DN 150 RADON.2X						
		NN R 100PROSTUP ZÁKL.PASEM PRO ROZVOD NN6X						
		VODAR 100PROSTUP PRO PŘÍPOJKU VODY / PŘÍVOD UŽITKOVÉ VODY2X						
		SLP R 100PROSTUP PRO PŘÍPOJKU SLP1X						
		DK 200X200PROSTUP ZÁKL.PASEM PRO DEŠTOVOU KANALIZACE DN 1254X						
		DK 250X250PROSTUP ZÁKL.PASEM PRO DEŠTOVOU KANALIZACI8X						
		SK Š. 300DRÁŽKA Š. 300 MM NA SPODNÍM LÍCI ZÁKLADU NAD SPLÁŠK. KANALIZACI2X						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	230615	ZOO HODONÍN - PSÍ ÚTULEK
O:	01	ASŘ
R:	01	Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		DK Ř 425PROSTUP DESKOU RAMPY PRO OSAZENÍ REVIZNÍ ŠACHTY DEŠT. KANALIZACE IX Ř 425 SK 300x300PROSTUP ZÁKL.PASEM PRO SPLAŠKOVOU KANALIZACI Z DK Ř 150PROSTUP ZÁKLADOVOU DESKOU PRO ODVODNĚNÍ STŘECHY /#X DEŠTOVÉ VODY Z VENKOVNÍCH KOTČŮ						
27	271002.RX	Základy P.7 Dilatace zákl. pasů SO 01 a SO 02 XPS tl. 50 mm	kpl	1,00000				Vlastní
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 241 319,15		
28	311271215RX	Systémové betonové obvodové tvárnice s integrovanou TI, POHLEDOVÉ, 400x300x1980mm, zdivo na tenkovrstvou maltu, STN1, opatřené hydrofobním nátěrem SO 01 SPRÁVNÍ BUDOVA :	m2	157,13400				Vlastní
		25,5*2,8		71,40000				
		7,2*2,8		20,16000				
		14,3*2,8		40,04000				
		10,5*2,8		28,40000				
		1,63*2,8		4,56400				
		7,2*2,8		20,16000				
		-1*1*6		-6,00000				
		-1,4*1,4		-1,96000				
		-1*2,15		-2,15000				
		-1*1		-1,00000				
		-1*1*4		-4,00000				
		-1,4*1,4		-1,96000				
		-1,8*2,4		-4,32000				
		-3*2,4		-7,20000				
		Mezisoučet		157,13400				
29	317.01RX	P1 - překlad 400/198/2100 mm	ks	1,00000				Vlastní
30	317.02RX	P2 - překlad 400/198/2400 mm	ks	1,00000				Vlastní
31	317.03RX	P3 - překlad 400/198/1500 mm	ks	12,00000				Vlastní
32	317.04RX	P4 - překlad 400/198/1800 mm	ks	2,00000				Vlastní
33	317.05RX	P5 - 2x překlad 60/190/1800 mm	ks	2,00000				Vlastní
34	317.06RX	P6 - 2x překlad 60/190/1400 mm	ks	8,00000				Vlastní
35	317.07RX	P7 - 2x překlad 60/190/1200 mm	ks	1,00000				Vlastní
36	317.08RX	P8 - 2x překlad 60/190/1200 mm	ks	3,00000				Vlastní
37	317.09RX	P9 - překlad 115/190/1000 mm + překlad 60/190/1000 mm	ks	13,00000				Vlastní
38	317.10RX	P10 - překlad 300/198/1200 mm	ks	4,00000				Vlastní
39	317.11RX	P11 - překlad 300/198/1800 mm	ks	2,00000				Vlastní
40	317.12RX	P12 - překlad 300/198/2100 mm	ks	1,00000				Vlastní
41	342.01RX	Překové zdivo z pohledové betonové zdíci tvarovky tl. 120 mm, STN6, opatřené hydrofobním nátěrem SO 01 SPRÁVNÍ BUDOVA :	m2	165,80700				Vlastní
		6,8*2,8		19,04000				
		-1,2*1,97		-2,35400				
		13,8*2,8		38,64000				
		-0,9*2,02		-1,81800				
		-(0,900+0,750)*2,02		-3,33300				
		-0,9*2,02		-1,81800				
		-1*2,02		-2,02000				
		13,8*2,8		38,64000				
		-0,8*2,02		-1,61600				
		-0,9*2,02		-1,81800				
		-0,9*2,02		-1,81800				
		-0,9*2,02		-1,81800				
		-0,9*2,02		-1,81800				
		2,4*2,8		6,72000				
		2,4*2,8		6,72000				
		2,8*2,8		7,84000				
		2,8*2,8		7,84000				
		2,8*2,8		7,84000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	230615	ZOO HODONÍN - PSÍ ÚTULEK
O:	01	ASŘ
R:	01	Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,8*2,02		-1,61600				
		1,95*2,8		5,46000				
		2,8*2,8		7,84000				
		2,8*2,8		7,84000				
		-0,8*2,02		-1,61600				
		2,8*2,8		7,84000				
		2,8*2,8*3		23,52000				
		1,5		1,50000				
		2		2,00000				
		Mezisoučet		165,80700				
42	342.02RX	Betová tvárnice na přesné zdění - pohledová tl. 300 mm, STN4, opatřené hydrofobním nátěrem	m2	257,20600				Vlastní
		SO 02 :						
		24*2,6		62,40000				
		22,1*2,6		57,46000				
		31,3*2,6		81,38000				
		3,2*2,6		8,32000				
		-0,7*1,2*2		-1,68000				
		-0,9*2,02		-1,81800				
		-0,6*0,8*2		-0,96000				
		-0,6*0,8		-0,48000				
		-0,6*0,8*2		-0,96000				
		-0,9*2,02		-1,81800				
		-0,6*0,8*3		-1,44000				
		-0,9*2,02		-1,81800				
		1,9*0,8		1,52000				
		8,5*0,8		6,80000				
		1,9*0,8		1,52000				
		-0,9*0,8		-0,72000				
		(8+8+25+25)*0,75		49,50000				
		Mezisoučet		257,20600				
43	342.03RX	Betonová pohledová tvárnice na zdici maltu - pohledová, tl. 200 mm, STN5, opatřené hydrofobním nátěrem	m2	181,64000				Vlastní
		SO 02 :						
		3,05*2,2*8		53,68000				
		-0,6*0,8*4		-1,92000				
		3,05*2,2*9		60,39000				
		-0,6*0,8*3		-1,44000				
		3,05*2,2*11		73,81000				
		-0,6*0,8*6		-2,88000				
		Mezisoučet		181,64000				
44	311321825R00	Beton nadzákladových zdí železový pohledový třídy PB 2 v přírodní barvě drti a přísad z betonu třídy C 25/30	m3	11,84400			801-1	RTS 23/ I
		nosných, výplňových, obkladových, půdních, šlitových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa.						
		2,3*0,3*0,8		0,55200				
		7,75*0,3*0,8		1,86000				
		2,3*0,3*0,8		0,55200				
		7,75*0,3*0,8		1,86000				
		35,2*0,25*0,6		5,28000				
		7,6*0,25*0,6		1,14000				
		4*0,25*0,6		0,60000				
45	311351805R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, zřízení	m2	88,56000			801-1	RTS 23/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, šlitových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		(2,3+2,3+1,7+1,7+7,75+7,75+8,35+8,35)*0,8		32,16000				
		(35,5+35,5)*0,6		42,60000				
		(7,5+7,5+4+4)*0,6		13,80000				
46	311351806R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, odstranění	m2	88,56000			801-1	RTS 23/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, šlitových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		(2,3+2,3+1,7+1,7+7,75+7,75+8,35+8,35)*0,8		32,16000				
		(35,5+35,5)*0,6		42,60000				
		(7,5+7,5+4+4)*0,6		13,80000				
47	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,83188			801-1	RTS 23/ I
		včetně distančních prvků						
		11,884*70/1000		0,83188				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	230615	ZOO HODONÍN - PSÍ ÚTULEK
O:	01	ASŘ
R:	01	Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
48	311001.RX	Příplatek za přesné vyzdívání v rozích	kpl	1,00000				Vlastní
49	342255026RT1	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčekovek porobetonových tloušťky 125 mm včetně pomocného lešení P.1 DELICÍ PŘÍČKA MEZI 1.14 A 1.15 1,5	m2	1,50000			801-1	RTS 23/ I
				1,50000				

Díl: 4	Vodorovné konstrukce	1 191 497,73
---------------	-----------------------------	---------------------

50	411002.RX	B1/01 D+M Betonová zákrytová deska zídky 300x500x60 mm, dle PSV	ks	155,00000				Vlastní
51	411003.RX	B2/03 Venkovní schodiště z prefa stupňů, dle PSV	kpl	1,00000				Vlastní
52	411005.RX	B2/02 Venkovní schodiště z prefa stupňů, dle PSV	kpl	1,00000				Vlastní
53	411006.RX	B2/03 Venkovní schodiště z prefa stupňů, dle PSV	kpl	1,00000				Vlastní
54	411004.RX	D+M systémový betonový strop dle PD Beton. stropní tvarovka do bet. příhradového stropního trámu tl. 260 mm Vč. ocelových konstrukcí Nadbetonávka s vložencu kari síti tl. 40 mm	kpl	1,00000				Vlastní
55	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25 (8+8+25+25)*0,4*0,3	m3	7,92000			801-1	RTS 23/ I
				7,92000				
56	417361721R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli BSt500 S Včetně distančních prvků. 7,92*80/1000	t	0,63360			801-1	RTS 23/ I
				0,63360				
57	417351111R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení 8+8+25+25	m	66,00000			801-1	RTS 23/ I
				66,00000				
58	417351113R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, odstranění 8+8+25+25	m	66,00000			801-1	RTS 23/ I
				66,00000				
59	417001.RX	1 NP P.10 SCHODIŠTĚ VNITŘNÍ SCHODIŠTĚ PROVEDENO ZDĚNÍM Z POROBET. TVÁRNIC S NADBETONÁVKOU S KARI VÝZTUŽÍ TL. POVRCH DLE M.Č. 118 2X POSTRANNÍ ZÁDKA 1200X1400 MM	kpl	1,00000				Vlastní
60	417002.RX	1.NP P.16 PILÍŘ V PLNÉ VAZBĚ OCEL. KCE STŘECHY PROVEDEN PILÍŘ 500X2000 MM Z BET. TVÁRNIC + VÝZTUŽ, PRO PROPOJENÍ SE ZÁKLADY K OSE K NAHRAZENO OCEL. TRUBKOU V DŘÁŽCE ZDIVA - VIZ SKŘ 1.1.2 SKŘ	kpl	1,00000				Vlastní
61	417003.RX	1 NP P.17 ŽB VĚNCE OBVOD. NOSNÉ STĚNY VNĚJŠÍ LIC ŽB VĚNCE OBVOD. NOSNÉ STĚNY TL. 300 KOTČU SO 02 / OSA 1.A.9 / BUDE SÁLOVÁN SERÍZNUTOU VĚNCOVOU BET. TVAROVKOU 300 / 200 / 200 MM TVARU "U" PRO ZACHOVÁNÍ POHLEDOVÉ VNĚJŠÍ VAZBY ZDIVA Z EXTERIÉRU JEDNÁ SE O DÉLKU CELKEM 80 MB VĚNCE	kpl	1,00000				Vlastní

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				98 993,80		
62	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	363,28000			01-1	RTS 23/I
SO 02 :								
3,05*2,2*8*2				107,36000				
-0,6*0,8*4*2				-3,84000				
3,05*2,2*9*2				120,78000				
-0,6*0,8*3*2				-2,88000				
3,05*2,2*11*2				147,62000				
-0,6*0,8*6*2				-5,76000				
Mezisoučet				363,28000				

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější	199 525,02				
63	622319005R00	Vyrovňovací vrstva z cementové malty tl. 10 mm	m2	674,07100			RTS 23/I
SO 01 :							
Srovnání svislého zdiva :							
1.06 VNITŘNÍ KOTEC, m2 : (2,8+2,9+2,9)*2,6-(1*1)				21,36000			
1.07 VNITŘNÍ KOTEC, m2 : (2,9+2,8+2,9+1,175)*2,6-(1*1*2)				23,41500			
1.08 VNITŘNÍ KOTEC, m2 : (2,7+2,8+2,7+1,2)*2,6-(1*1)				23,44000			
1.09 VNITŘNÍ KOTEC, m2 : (2,7+2,8+2,7)*2,6-(1*1)				20,32000			
Mezisoučet				88,53500			
SO 02 :							
Srovnání svislého zdiva :							
1.19 VENKOVNÍ SKLAD, m2 : (3+2,625+3)*2,1				18,11250			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	230615	ZOO HODONÍN - PSÍ ÚTULEK
O:	01	ASŘ
R:	01	Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,8*1,97		-1,57600				
		1.20 KOTEC, m2 : (3+1,45+3)*2,1		15,64500				
		1.21 KOTEC, m2 : (3+1,45+3)*2,1		15,64500				
		1.22 KOTEC, m2 : (3+3,1+3)*2,1		19,11000				
		-0,6*0,8		-0,48000				
		1.23 KOTEC, m2 : (3+3,1+3)*2,1		19,11000				
		-0,6*0,8		-0,48000				
		-0,6*0,8		-0,48000				
		1.24 KOTEC, m2 : (3+1,45+3)*2,1		15,64500				
		-0,6*0,8		-0,48000				
		-0,575*0,8		-0,46000				
		1.25 KOTEC, m2 : (3+1,45+3)*2,1		15,64500				
		-0,6*0,8		-0,48000				
		1.26 KOTEC, m2 : (3+3,1+3)*2,1		19,11000				
		-0,8*0,6		-0,48000				
		-0,6*0,8		-0,48000				
		1.27 KOTEC, m2 : (3+4,35+3)*2,1		21,73500				
		-0,6*0,8		-0,48000				
		3*2,1		6,30000				
		1.28 KOTEC, m2 : (3+1,45+3)*2,1		15,64500				
		-0,6*0,8		-0,48000				
		1.29 KOTEC, m2 : (3+1,45+3)*2,1		15,64500				
		-0,6*0,8		-0,48000				
		-0,8*0,6		-0,48000				
		1.30 KOTEC, m2 : (3+1,45+3)*2,1		15,64500				
		-0,6*0,8		-0,48000				
		1.31 KOTEC, m2 : (3+1,45+3)*2,1		15,64500				
		-0,6*0,8		-0,48000				
		-0,6*0,8		-0,48000				
		1.32 KOTEC, m2 : (3+1,45+3)*2,1		15,64500				
		-0,6*0,8		-0,48000				
		1.33 KOTEC, m2 : (3+1,45+3)*2,1		15,64500				
		-0,6*0,8		-0,48000				
		1.34 KOTEC, m2 : (3+1,45+3)*2,1		15,64500				
		-0,6*0,8		-0,48000				
		-0,6*0,8		-0,48000				
		1.35 KOTEC, m2 : (3+1,45+3)*2,1		15,64500				
		-0,6*0,8		-0,48000				
		1.36 KOTEC, m2 : (3+4,35+3+1,295+3)*2,1		30,75450				
		-0,6*0,8		-0,48000				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		1.37 KOTEC, m2 : (3+3,1+3)*2,1		19,11000				
		-0,8*0,6		-0,48000				
		1.38 KOTEC, m2 : (3+1,45+3)*2,1		15,64500				
		-0,6*0,8		-0,48000				
		1.39 KOTEC, m2 : (3+1,45+3)*2,1		15,64500				
		-0,6*0,8		-0,48000				
		1.40 KOTEC, m2 : (3+3,1+3,)*2,1		19,11000				
		-0,6*0,8		-0,48000				
		1.41 KOTEC, m2 : (3+3,1+3,)*2,1		19,11000				
		-0,6*0,8		-0,48000				
		1.42 KOTEC, m2 : (3+1,45+3)*2,1		15,64500				
		-0,6*0,8		-0,48000				
		1.43 KOTEC, m2 : (3+1,45+3)*2,1		15,64500				
		-0,6*0,8		-0,48000				
		1.44 KOTEC, m2 : (3+3,1+3)*2,1		19,11000				
		-0,6*0,8		-0,48000				
		1.45 KOTEC, m2 : (3+3,1+3)*2,1		19,11000				
		-0,6*0,8		-0,48000				
		1.46 KOTEC, m2 : (3+1,45+3)*2,1		15,64500				
		-0,6*0,8		-0,48000				
		-0,6*1,2		-0,72000				
		1.47 KOTEC, m2 : (3+1,45+3)*2,1		15,64500				
		-0,6*0,8		-0,48000				
		-0,6*1,2		-0,72000				
		1.48 VÝBĚH + 1.49 VÝBĚH, m2 : 36*2,1		75,60000				
		-0,8*1,97*3		-4,72800				
		-0,6*0,8*5		-2,40000				
		1.50 VÝBĚH, m2 : (1,9+1,9+8+8)*2,1		41,58000				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		-06*0,8*3		-14,40000				
		Mezisoučet		585,53600				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	230615	ZOO HODONÍN - PSÍ ÚTULEK
O:	01	ASŘ
R:	01	Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce							997 998 65
64	631312711R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 25/30,	m3	8,23800			801-1	RTS 23/ I

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

SO 01 :

PDL 1 PODLAHA SPRÁVNÍ BUODVY :

BETONOVÁ MAZANINA 50 MM, m3 :

1.02 SKLAD, m3 : 8,93*0,05

0,44650

1.03 SKLAD, m3 : 34,32*0,05

1,71600

1.04 KANCELÁŘ, m3 : 13,8*0,05

0,69000

1.05 TECH. MÍSTNOST, m3 : 5,7*0,05

0,28500

1.06 VNITŘNÍ KOTEC, m3 : 7,56*0,05

0,37800

1.07 VNITŘNÍ KOTEC, m3 : 7,56*0,05

0,37800

1.08 VNITŘNÍ KOTEC, m3 : 7,56*0,05

0,37800

1.09 VNITŘNÍ KOTEC, m3 : 7,56*0,05

0,37800

1.10 UMÝVÁRNA, m3 : 7*0,05

0,35000

1.11 OŠETŘOVNA, m3 : 8,26*0,05

0,41300

1.12 SKLAD, m3 : 3,85*0,05

0,19250

1.13 PŘÍPRAVNA KRMIV, m3 : 5,5*0,05

0,27500

1.17 CHODBA, m3 : 15,34*0,05

0,76700

1.18 CHODBA, m3 : 11,82*0,05

0,59100

1.19 VENKOVNÍ SKLAD, m3 : 4,73*0,05

0,23650

Mezisoučet

7,47450

PDL 2 PODLAHANA TERÉNU - ČISTÍCI ZÓNA :

BETONOVÁ MAZANINA 50 MM, m3 :

1.01 ZÁDVĚŘÍ, m3 : 4,73*0,05

0,23650

Mezisoučet

0,23650

PDL 3 PODLAHA NA TERÉNU - KERAMICKÁ DLAŽBA :

BETONOVÁ MAZANINA 50 MM, m3 :

1.14 ŠATNA, m3 : 5,5*0,05

0,27500

1.15 SPRCHA, m3 : 2,31*0,05

0,11550

1.16 WC ZAMĚSTNANCI, m3 : 2,73*0,05

0,13650

Mezisoučet

0,52700

65	631313711RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 25/30,	m3	27,23200			801-1	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	----------	--	--	-------	-----------

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

SO 02 :

PDL 4 - PODLAHA VENKOVNÍ KOTCE :

BETONOVÁ MAZANINA VE SPÁDU 1% /100-130 MM/ :

1.20 KOTEC, m3 : 4,5*0,115

0,51750

1.21 KOTEC, m3 : 4,5*0,115

0,51750

1.22 KOTEC, m3 : 9,45*0,115

1,08675

1.23 KOTEC, m3 : 9,45*0,115

1,08675

1.24 KOTEC, m3 : 4,5*0,115

0,51750

1.25 KOTEC, m3 : 4,5*0,115

0,51750

1.26 KOTEC, m3 : 9,45*0,115

1,08675

1.27 KOTEC, m3 : 17,3*0,115

1,98950

1.28 KOTEC, m3 : 4,5*0,115

0,51750

1.29 KOTEC, m3 : 4,5*0,115

0,51750

1.30 KOTEC, m3 : 4,5*0,115

0,51750

1.31 KOTEC, m3 : 4,5*0,115

0,51750

1.32 KOTEC, m3 : 4,5*0,115

0,51750

1.33 KOTEC, m3 : 4,5*0,115

0,51750

1.34 KOTEC, m3 : 4,5*0,115

0,51750

1.35 KOTEC, m3 : 4,5*0,115

0,51750

1.36 KOTEC, m3 : 17,3*0,115

1,98950

1.37 KOTEC, m3 : 9,45*0,115

1,08675

1.38 KOTEC, m3 : 4,5*0,115

0,51750

1.39 KOTEC, m3 : 4,5*0,115

0,51750

1.40 KOTEC, m3 : 9,45*0,115

1,08675

1.41 KOTEC, m3 : 9,45*0,115

1,08675

1.42 KOTEC, m3 : 4,5*0,115

0,51750

1.43 KOTEC, m3 : 4,5*0,115

0,51750

1.44 KOTEC, m3 : 9,45*0,115

1,08675

1.45 KOTEC, m3 : 9,45*0,115

1,08675

1.46 ODCHYTOVÝ KOTEC, m3 : 4,5*0,115

0,51750

1.47 ODCHYTOVÝ KOTEC, m3 : 4,5*0,115

0,51750

1.48 VENKOVNÍ VÝBĚH, m3 : 15,2*0,115

1,74800

1.49 VENKOVNÍ VÝBĚH, m3 : 15,2*0,115

1,74800

1.50 VENKOVNÍ VÝBĚH, m3 : 15,2*0,115

1,74800

Položkový soupis prací a dodávek

S:	230615	ZOO HODONÍN - PSÍ ÚTULEK
O:	01	ASŘ
R:	01	Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Mezisoučet 27,23200

66	631.01RX	Polyuretanová cementová stěrka, tl. 3 mm, vč. fabionu	m2	355,53000				Vlastní
----	----------	---	----	-----------	--	--	--	---------

SO 01 :

PDL 1 - PODLAHA SPRÁVNÍ BUDOVY :

2 KOMPONENTNÍ POLYURETANOVÁ CEMENTOVÁ STĚRKA S MATNÝM VZHLEDEM 3 MM :

1.02 SKLAD, m2 : 8,93	8,93000
1.03 SKLAD, m2 : 34,32	34,32000
1.04 KANCELÁŘ, m2 : 13,8	13,80000
1.05 TECH. MÍSTNOST, m2 : 5,7	5,70000
1.06 VNITŘNÍ KOTEC, m2 : 7,56	7,56000
1.07 VNITŘNÍ KOTEC, m2 : 7,56	7,56000
1.08 VNITŘNÍ KOTEC, m2 : 7,56	7,56000
1.09 VNITŘNÍ KOTEC, m2 : 7,56	7,56000

1.10 UMYVÁRNA, m2 : 0

1.11 OŠETŘOVNA, m2 : 0

1.12 SKLAD, m2 : 3,85

3,85000

1.13 PŘÍPRAVNA KRMIV, m2 : 0

1.17 CHODBA, m2 : 15,34

15,34000

1.18 CHODBA, m2 : 11,82

11,82000

1.19 VENKOVNÍ SKLAD, m2 : 4,73

4,73000

Mezisoučet

128,73000

SO 02 :

PDL 4 - PODLAHA VENKOVNÍ KOTCE :

2 KOMPONENTNÍ POLYURETANOVÁ UZÁVÍRACÍ VRSTVA S MATNÝM VZHLEDEM 3 MM :

SO 02 :

1.20 KOTEC, m2 : 4,5	4,50000
1.21 KOTEC, m2 : 4,5	4,50000
1.22 KOTEC, m2 : 9,45	9,45000
1.23 KOTEC, m2 : 9,45	9,45000
1.24 KOTEC, m2 : 4,5	4,50000
1.25 KOTEC, m2 : 4,5	4,50000
1.26 KOTEC, m2 : 9,45	9,45000
1.27 KOTEC, m2 : 17,3	17,30000
1.28 KOTEC, m2 : 4,5	4,50000
1.29 KOTEC, m2 : 4,5	4,50000
1.30 KOTEC, m2 : 4,5	4,50000
1.31 KOTEC, m2 : 4,5	4,50000
1.32 KOTEC, m2 : 4,5	4,50000
1.33 KOTEC, m2 : 4,5	4,50000
1.34 KOTEC, m2 : 4,5	4,50000
1.35 KOTEC, m2 : 4,5	4,50000
1.36 KOTEC, m2 : 17,3	17,30000
1.37 KOTEC, m2 : 9,45	9,45000
1.38 KOTEC, m2 : 4,5	4,50000
1.39 KOTEC, m2 : 4,5	4,50000
1.40 KOTEC, m2 : 9,45	9,45000
1.41 KOTEC, m2 : 9,45	9,45000
1.42 KOTEC, m2 : 4,5	4,50000
1.43 KOTEC, m2 : 4,5	4,50000
1.44 KOTEC, m2 : 9,45	9,45000
1.45 KOTEC, m2 : 9,45	9,45000
1.46 ODCHYTOVÝ KOTEC, m2 : 4,5	4,50000
1.47 ODCHYTOVÝ KOTEC, m2 : 4,5	4,50000
1.48 VENKOVNÍ VÝBĚH, m2 : 15,2	15,20000
1.49 VENKOVNÍ VÝBĚH, m2 : 15,2	15,20000
1.50 VENKOVNÍ VÝBĚH, m2 : 15,2	15,20000

Mezisoučet

236,80000

Díl: 64	Výplně otvorů	682 148 00						
---------	---------------	------------	--	--	--	--	--	--

67	64001.RX	O/1 D+M garážová vrata 3000x2400 mm, dle PSV	ks	1,00000				Vlastní
----	----------	--	----	---------	--	--	--	---------

68	64002.RX	O/2 D+M Exteriérové hliníkové dvoukřídle dveře 1800x2400 mm, dle PSV	ks	1,00000				Vlastní
----	----------	--	----	---------	--	--	--	---------

69	64003.RX	O/3 D+M Hliníkové okno jednoduché s izolačním trojsklem 1000x1000 mm, dle PSV	ks	11,00000				Vlastní
----	----------	---	----	----------	--	--	--	---------

70	64004.RX	O/4 D+M Hliníkové okno dvojité s izolačním trojsklem 1400x1400 mm, dle PSV	ks	2,00000				Vlastní
----	----------	--	----	---------	--	--	--	---------

71	64006.RX	O/6 D+M Exteriérové hliníkové jednokřídle dveře 900x2400 mm, dle PSV	ks	1,00000				Vlastní
----	----------	--	----	---------	--	--	--	---------

72	64007.RX	O/07 D+M Světlík kopulový fixní 700x700 mm do stavebního otvoru 800x800, dle PSV	ks	3,00000				Vlastní
----	----------	--	----	---------	--	--	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	230615	ZOO HODONÍN - PSÍ ÚTULEK
O:	01	ASŘ
R:	01	Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
73	64008.RX	O/D7B D+M Světlik kopulový otvřavý 700X700 mm do stavebního otvoru 800x800	ks	3,00000				Vlastní
Díl: 8		Trubní vedení				28 435,80		
74	881267111R00	Drenážní potrubí z drenážek z palené hlíny DN 100	m	114,20000				RTS 23/ I
		Včetně: - skluzu v délce 1,5 m a spojky, - materiál na spojení potrubí, - zemních prací.						
		13*5,9		76,70000				
		20		20,00000				
		1,5		1,50000				
		4		4,00000				
		12		12,00000				
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				155 928,00		
75	89001.RX	D/O3 revizní šachta pr. 315 mm v. 1.2. D+M	ks	8,00000				Vlastní
76	89002.RX	D/O3 drenážní šachta betonová pr. 1,5 m v. 2 m., vyspaná kamenicem fr. 16/32, D+M	ks	2,00000				Vlastní
Díl: 96		Bourání konstrukcí				25 126,96		
77	970056080R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 80 mm	m	0,52000			801-3	RTS 23/ I
		NN R 75MM BROSTUP STROPNÍ KONSTRUKCI PRO CHRÁNIČKU DN 70 - PŘÍPRAVA FVE2 KS						
		0,26*2		0,52000				
78	970051080R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání, do D 80 mm	m	0,52000			801-3	RTS 23/ I
		NN R 75MM BROSTUP STROPNÍ KONSTRUKCI PRO CHRÁNIČKU DN 70 - PŘÍPRAVA FVE2 KS						
		0,26*2		0,52000				
79	970041080R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání, do D 80 mm	m	1,80000			801-3	RTS 23/ I
		NN R 50 MM BROSTUP STĚNOU PRO VEDENÍ NN6KS						
		0,3*6		1,80000				
80	970051130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání, do D 130 mm	m	1,04000			801-3	RTS 23/ I
		DK R125MMBROSTUP STROPEM PRO STOUPACÍ POTRUBÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE DN 1102KS						
		SK R125MMBROSTUP PRO STOUPACÍ POTRUBÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE PRO POTRUBÍ DN 1102KS						
		0,26*2		0,52000				
		0,26*2		0,52000				
81	970056130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 130 mm	m	1,04000			801-3	RTS 23/ I
		DK R125MMBROSTUP STROPEM PRO STOUPACÍ POTRUBÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE DN 1102KS						
		SK R125MMBROSTUP PRO STOUPACÍ POTRUBÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE PRO POTRUBÍ DN 1102KS						
		0,26*2		0,52000				
		0,26*2		0,52000				
82	970041100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání, do D 100 mm	m	0,60000			801-3	RTS 23/ I
		UT R 100BROSTUP ZDIVEM SOKLU PRO POTRUBÍ Z TČ +SYSTÉMOVÁ TĚSNIČÍ VLOŽKAD06B1KS						
		CHL R 100 MM BROSTUP PRO VEDENÍ ROZVODU CHLADU DO VKJ1KS						
		0,3		0,30000				
		0,3		0,30000				
83	970051200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání, do D 200 mm	m	0,52000			801-3	RTS 23/ I
		RDR 200BROSTUP PRO STOUPACÍ POTRUBÍ DN 150 RADONOVÉHO ODVĚTRÁNÍ2KS						
		0,26*2		0,52000				
84	970056200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 200 mm	m	0,52000			801-3	RTS 23/ I
		RDR 200BROSTUP PRO STOUPACÍ POTRUBÍ DN 150 RADONOVÉHO ODVĚTRÁNÍ2KS						
		0,26*2		0,52000				
85	970041060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání, do D 60 mm	m	0,60000			801-3	RTS 23/ I
		SLP R50BROSTUP OBV.STĚNOU PRO NAPOJENÍ ZAŘÍZENÍ SLABOPROUDU2KS						
		0,3*2		0,60000				
86	970041160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání, do D 160 mm	m	1,50000			801-3	RTS 23/ I
		VZT R150BROSTUP STĚNOU PRO ODVOD VZDUCHU VENTILÁTOREM S ODVODEM R125 MM6KS						
		0,3*5		1,50000				
87	970041200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání, do D 200 mm	m	0,30000			801-3	RTS 23/ I
		VZT R200BROSTUP STĚNOU PRO ODVOD VZDUCHU POTRUBÍM R 160 MM1KS						
		0,3		0,30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	230615	ZOO HODONÍN - PSÍ ÚTULEK
O:	01	ASŘ
R:	01	Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				207 716,68		
88	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou	t	725,01458			801-1	RTS 23/I
Díl: 711		Izolace proti vodě				419 952,47		
89	711823121RT6	Ochrana konstrukcí nepovou fólií svisle, výška nopy 20 mm, včetně dodávky fólie 1 NP P.15	m2	180,00000			800-711	RTS 23/I
90	711823129RT5	Ochrana konstrukcí nepovou fólií ukončovací lišta, včetně dodávky lišty 1 NP P.15	m	180,00000			800-711	RTS 23/I
91	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovně natěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku AL P SO 01 : PDL PODLAHA SPRÁBNÍ BUODVY : ASFALTOVÁ PENETRAČNÍ EMULZE BEZ OBSAHU ROZPOUŠTĚDEL : 164 Mezisoučet SO 02 : PDL 4 - PODLAHA VENKOVNÍ KOTCE : ASFALTOVÁ PENETRAČNÍ EMULZE BEZ OBSAHU ROZPOUŠTĚDEL : 270 Mezisoučet	m2	434,00000			800-711	RTS 23/I
93	711141559RY1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů. SO 02 : PDL 4 - PODLAHA VENKOVNÍ KOTCE : ASFALTOVÁ PENETRAČNÍ EMULZE BEZ OBSAHU ROZPOUŠTĚDEL : TKANINY O PLOŠNÉ HMOTNOSTI 200 G.M-2, NA POVRCHU SE SEPARAČNÍM POSYPEM : SOUČINITEL DIFÚZE RADONU 1,4.10-11 M2.S-1. : 270 prořez a ztrátě 10%, m2 : 270*0,1 Mezisoučet	m2	297,00000			800-711	RTS 23/I
94	711141559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů. SO 01 : PDL PODLAHA SPRÁBNÍ BUODVY : NATAVITELNÝ PÁS Z SBS MODIFIKOVANÉHO ASFALTU, VLOŽKOU ZE SKLENĚNÉ : TKANINY O PLOŠNÉ HMOTNOSTI 200 G.M-2, NA POVRCHU SE SEPARAČNÍM POSYPEM : SOUČINITEL DIFÚZE RADONU 1,4.10-11 M2.S-1. : 164 prořez a ztrátě 10%, m2 : 164*0,15	m2	188,60000			800-711	RTS 23/I
95	711212002RT1	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti dvouvrstvá SO 01 : Keramický obklad stěn : 1.05 TECH. MÍSTNOST, m2 : (0,45+2,75+0,77)*2 1.10 UMYVÁRNA, m2 : (2,54+2,54+2,75+2,75)*2 -0,9*2 -1*0,8 0,25*1*2 0,25*1 1.11 OŠETŘOVNA, m2 : (2,75+3+2,75+3)*2 -0,9*2 -1,4*0,8 0,25*1,4 0,25*0,8*2 1.13 PŘÍPRAVNA KRMIV, m2 : (2+2+2,75+2,75)*2 -0,9*2 -1*0,8 0,25*1 0,25*0,8*2 1.15 SPRCHA, m2 : (1,95+1,95+1,2+1,2)*2 -0,8*2 -1*0,8 0,25*1 0,25*0,8*2 1.16 WC ZAMĚSTNANCI, m2 : (2+1,4+2+1,4)*2 -0,8*2 Mezisoučet	m2	87,98000			800-711	RTS 23/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	230615	ZOO HODONÍN - PSÍ ÚTULEK
O:	01	ASŘ
R:	01	Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
96	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	4 098,69680			800-711	RTS 23/ I
Díl: 712		Povlakové krytiny				459 353,02		
97	712571601RT1	Povlaková krytina střeš obých termoplasty 1 vrstva, materiál ve specifikaci, bez rozlišení tloušťky fólie	m2	219,52000			800-711	RTS 23/ I
		SO 01:						
		STR 3 SKLADBA PŘÍSTŘEŠKU NAD VSTUPEM:						
		HI fólie tl. 1,5 mm, m2 : 9,7*1,6			15,52000			
		Mezisoučet			15,52000			
		SO 01:						
		STR 1 PLOCHÁ STŘECHA SPRÁVNÍ BUDOVY:						
		syntetická hydroizolační TPO/FPO fólie se skleněnou výztužnou vložkou, m2 : 204			204,00000			
		Mezisoučet			204,00000			
98	712001.RX	D+M prostorová smyčková rohož	m2	17,07200				Vlastní
		SO 01:						
		STR 3 SKLADBA PŘÍSTŘEŠKU NAD VSTUPEM:						
		prostorová smyčková rohož, tl. 10 mm, m2 : 9,7*1,6			15,52000			
		prořez 10%, m2 : 15,52*0,1			1,55200			
99	712391171RZ5	Povlakové krytiny střeš do 10° ostatní Textilie na střeších do 10° podkladní, včetně dodávky netkané polypropylenové textilie plošné hmotnosti 300 g/m2	m2	224,40000			800-711	RTS 23/ I
		SO 01:						
		STR 1 PLOCHÁ STŘECHA SPRÁVNÍ BUDOVY:						
		netkaná textilie z polypropylenových vláken o plošné hmotnosti 300g/m2, jednostranné natavená, m2 : 204			204,00000			
		prořez 10%, m2 : 204*0,1			20,40000			
		Mezisoučet			224,40000			
100	712391392RZ1	Povlakové krytiny střeš do 10° ostatní násypem z hrubého kameniva frakce 16-22 včetně dodávky kameniva tl. 50 mm	m2	204,00000			800-711	RTS 23/ I
		SO 01:						
		STR 1 PLOCHÁ STŘECHA SPRÁVNÍ BUDOVY:						
		fólie z měkčeného pvc se skleněnou výztužnou vložkou, tl 1,8 mm, m2 : 204			204,00000			
		Mezisoučet			204,00000			
101	283220013R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,80 mm; plošná hmotnost 2 200 g/m2; PVC-P, PES výztuž: u = 15 000 0	m2	224,40000			SPCM	RTS 23/ I
		SO 01:						
		STR 1 PLOCHÁ STŘECHA SPRÁVNÍ BUDOVY:						
		fólie z měkčeného pvc se skleněnou výztužnou vložkou, tl 1,8 mm, m2 : 204			204,00000			
		prořez 10%, m2 : 204*0,1			20,40000			
		Mezisoučet			224,40000			
102	283221352R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 2,00 mm; plošná hmotnost 2 000 g/m2; PE rohož, polyolefinová: u = 150000 0	m2	224,40000			SPCM	RTS 23/ I
		SO 01:						
		STR 1 PLOCHÁ STŘECHA SPRÁVNÍ BUDOVY:						
		syntetická hydroizolační TPO/FPO fólie se skleněnou výztužnou vložkou : 204			204,00000			
		prořez 10%, m2 : 204*0,1			20,40000			
		Mezisoučet			224,40000			
103	712311101RZ1	Povlakové krytiny střeš do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu	m2	204,00000			800-711	RTS 23/ I
		SO 01:						
		STR 1 PLOCHÁ STŘECHA SPRÁVNÍ BUDOVY:						
		asfaltová penetrační emulze bez obsahu rozpouštědel, m2 : 204			204,00000			
104	712341559RV1	Povlakové krytiny střeš do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, včetně dodávky pásu izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka skeletní tkanina	m2	234,60000			800-711	RTS 23/ I
		SO 01:						
		STR 1 PLOCHÁ STŘECHA SPRÁVNÍ BUDOVY:						
		natavitelný pás z sbs modif. asfaltu, vložkou ze skleněné tkaniny, tl 4 mm, m2 : 204			204,00000			
		prořez 15%, m2 : 204*0,15			30,60000			
		Mezisoučet			234,60000			
105	712301172RT1	Povlakové krytiny střeš do 10° ostatní Textilie na střeších do 10° ochranná, položení - bez dodávky textilie	m2	204,00000			800-711	RTS 23/ I
		SO 01:						
		STR 1 PLOCHÁ STŘECHA SPRÁVNÍ BUDOVY:						
		netkaná geotextilie 500g/m2, m2 : 204			204,00000			
		Mezisoučet			204,00000			
106	693660194R	geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2	m2	224,40000			SPCM	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	230615	ZOO HODONÍN - PSÍ ÚTULEK
O:	01	ASŘ
R:	01	Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		SO 01:						
		STR 1 PLOCHÁ STŘECHA SPRÁVNÍ BUDOVY:						
		netkaná geotextilie 500g/m2, m2 : 204			204,00000			
		prořez 10%, m2 : 204*0,1			20,40000			
		Mezisoučet			224,40000			

107	980712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1,00000	15 000,00	15 000,00	800-711	RTS 23/I
-----	--------------	--	---	---------	-----------	-----------	---------	----------

Díl: 713		Izolace tepelné				320 861,55		
108	713141111R00	Montáž tepelné izolace plochých střech lepené pinoplošné asfaltem, jednovrstvě	m2	408,00000			800-713	RTS 23/I
		SO 01:						
		STR 1 PLOCHÁ STŘECHA SPRÁVNÍ BUDOVY:						
		desky z pěnového polystyrenu, tl. 140 mm, m2 : 204			204,00000			
		Mezisoučet			204,00000			
		SO 01:						
		STR 1 PLOCHÁ STŘECHA SPRÁVNÍ BUDOVY:						
		spádové klíny z pěnového polystyrenu 40- 180 mm, m2 : 204			204,00000			
		Mezisoučet			204,00000			

109	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	164,00000			800-713	RTS 23/I
		SO 01:						
		PDL PODLAHA SPRÁVNÍ BUDOVY:						
		DESKY Z PĚNOVÉHO POLYSTYRENU. PEVNOST V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI 150 KPA120 MM DEKLAROVANÁ HODNOTA ? =0,035 W.M-1.K-1 : 164			164,00000			
		Mezisoučet			164,00000			

110	28375705R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; Rf: E	m3	22,63200			SPCM	RTS 23/I
		SO 01:						
		PDL PODLAHA SPRÁVNÍ BUDOVY:						
		DESKY Z PĚNOVÉHO POLYSTYRENU. PEVNOST V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI 150 KPA :						
		120 MM DEKLAROVANÁ HODNOTA ? =0,035 W.M-1.K-1 : 164,12			19,68000			
		prořez a ztrátě15%, m2 : 19,68*0,15			2,95200			
		Mezisoučet			22,63200			

111	28375768.AR	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; Rf: E	m3	31,41600			SPCM	RTS 23/I
		SO 01:						
		STR 1 PLOCHÁ STŘECHA SPRÁVNÍ BUDOVY:						
		desky z pěnového polystyrenu, tl. 140 mm, m3 : 204*0,14			28,56000			
		prořez 10%, m3 : 28,56*0,1			2,85600			
		Mezisoučet			31,41600			

112	28375972R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; Rf: E	m3	23,78640			SPCM	RTS 23/I
		SO 01:						
		STR 1 PLOCHÁ STŘECHA SPRÁVNÍ BUDOVY:						
		spádové klíny z pěnového polystyrenu 40- 180 mm, m3 : 204*0,106			21,62400			
		prořez 10%, m3 : 21,624*0,1			2,16240			
		Mezisoučet			23,78640			

113	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1,00000			800-713	RTS 23/I
-----	--------------	---	---	---------	--	--	---------	----------

Díl: 762		Konstrukce tesařské				22 221,60		
114	762342202RT4	Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost laťí do 220 mm, včetně dodávky laťí 40/60 mm	m2	15,52000			800-762	RTS 23/I
		SO 01:						
		STR 3 SKLADBA PŘÍSTŘEŠKU NAD VSTUPEM:						
		podkladní laťe 40/60 mm, m2 : 9,7*1,6			15,52000			

115	762330010RAC	Vázané konstrukce krovů z řeziva plochy 120 m2, hrandy, 10x12 cm, včetně dodávky, bez impregnace řeziva	m	24,00000			AP-PSV	RTS 23/I
		střech pultových, sedlových, valbových, stanových, čtvercového nebo obdélníkového půdorysu výšky do 8 m, včetně spojovacích prostředků.						
		SO 01:						
		STR 3 SKLADBA PŘÍSTŘEŠKU NAD VSTUPEM:						
		dřevěné hrandy 60/140 - 60/170 tvořící spád 2% osazený přes kotvící plechy na přírubu OK: 1,6*15			24,00000			

116	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1,00000			800-762	RTS 23/I
-----	--------------	---	---	---------	--	--	---------	----------

Díl: 763		Dřevostavby				24 332,71		
-----------------	--	--------------------	--	--	--	-----------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	230615	ZOO HODONÍN - PSÍ ÚTULEK
O:	01	ASŘ
R:	01	Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
117	763613231RT6	Montáž záklop stropů, z desek tl. 22 mm, na sraz, šroubováním, včetně dodávky desky dřevostředkové vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu SO 01 : STR 3 SKLADBA PŘÍSTŘEŠKU NAD VSTUPEM : spodní záklop OSB deska, tl. 20 mm : 9,7*1,6 profes 10%, m2 : 15,52*0,1	m2	17,07200			800-763	RTS 23/ I
					15,52000			
					1,55200			
118	763613232RT6	Montáž záklop stropů, z desek tl. 22 mm, na F+D, šroubováním, včetně dodávky desky dřevostředkové vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu SO 01 : STR 3 SKLADBA PŘÍSTŘEŠKU NAD VSTUPEM : záklop OSB deska, tl. 25 mm : 9,7*1,6 profes 10%, m2 : 15,52*0,1	m2	17,07200			800-763	RTS 23/ I
					15,52000			
					1,55200			
119	998763201R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1,00000			800-763	RTS 23/ I
Díl: 764		Konstrukce klempířské				345 958,33		
120	764101131	Montáž krytiny střechy rovné drážkováním z tabulí sklonu do 30° SO 01 : STR 3 SKLADBA PŘÍSTŘEŠKU NAD VSTUPEM : falcovaný hliníkový plech, tl. 0,7 mm barva antracit, m2 : 9,7*1,6	m2	15,52000				Vlastní
					15,52000			
121	764001.RX	Falcovaný hliníkový plech 0,7 mm v barvě antracit SO 01 : STR 3 SKLADBA PŘÍSTŘEŠKU NAD VSTUPEM : falcovaný hliníkový plech, tl. 0,7 mm barva antracit, m2 : 9,7*1,6 profes 15%, m2 : 15,52*0,15	m2	17,84800				Vlastní
					15,52000			
					2,32800			
122	764002.RX	D/02 D+M Záchytný systém Záchytný nerez systém střechy tvořený nerez. lanem, kotvicemi body do konstrukce střechy a dalšími doplňky 1 SADA/VIZ TABULKA SPECIFIKACE D/03	kpl	1,00000				Vlastní
123	764003.RX	K1/01 D+M Venkovní parapet 1000 mm, dle PSV	ks	11,00000				Vlastní
124	764004.RX	K1/02 D+M Venkovní parapet 1400 mm, dle PSV	ks	2,00000				Vlastní
125	764005.RX	K1/03 D+M Venkovní parapet 1500 mm, dle PSV	ks	1,00000				Vlastní
126	764006.RX	K1/04 Oplechování atiky o šířce 380 mm, dle PSV	m	67,00000				Vlastní
127	764007.RX	K2/01 D+M Děšťový svod kruhový, dle PSV	m	33,25000				Vlastní
128	764008.RX	K2/02 D+M Okapový žlab	m	90,40000				Vlastní
129	764009.RX	K2/03 D+M Hřebenáč 250 mm	m	15,30000				Vlastní
130	764010.RX	K1/05 Oplechování přístřešku	m	13,35000				Vlastní
131	764011.RX	K1/06 Okapový žlab přístřešku, dle PSV	m	10,75000				Vlastní
132	764012.RX	K1/07 Okapová lišta přístřešku, dle PSV	m	9,74000				Vlastní
133	764013.RX	K1/08 Závětrná lišta přístřešku	m	9,74000				Vlastní
134	764014.RX	K1/09 Chrást přístřešku, dle PSV	ks	1,00000				Vlastní
135	764015.RX	K2/04 Lemování vrcholu, dle PSV	kpl	1,00000				Vlastní
136	764016.RX	K2/05 Lemování střechy kotež SO 02 k atice SO 01	m	4,95000				Vlastní
137	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1,00000			800-764	RTS 23/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				363 658,56		
138	766001.RX	T/01 D+M Int. dveře do ocelové zárubně 800x1970 mm, dle PSV	ks	1,00000				Vlastní
139	766002.RX	T/01b D+M Int. dveře do ocelové zárubně 800x1970 mm, dle PSV	ks	5,00000				Vlastní
140	766003.RX	T/02 D+M Int. dveře do ocelové zárubně 700x1970 mm, dle PSV	ks	3,00000				Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	230615	ZOO HODONÍN - PSÍ ÚTULEK
O:	01	ASŘ
R:	01	Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
141	768004.RX	T/03 D+M Int. dveře do ocelové zárubně 1200x1970 mm, dle PSV	ks	1,00000				Vlastní
142	768005.RX	T/04 D+M Int.dveře do ocelové zárubně dvoudílné s prosklením 1700x1970 mm, dle PSV	ks	1,00000				Vlastní
143	768006.RX	T/05 D+M Int. dveře do ocelové zárubně dvoudílné 1300x1970 mm, dle PSV	ks	1,00000				Vlastní
144	778007.RX	T/06 D+M Int. dveře do ocelové zárubně 900x1970 mm, dle PSV	ks	1,00000				Vlastní
145	768008.RX	T/07 D+M Int. parapet z plastu 1500 mm, dle PSV	ks	1,00000				Vlastní
146	768009.RX	T/08 D+M Int. parapet z plastu 1000 mm, dle PSV	ks	11,00000				Vlastní
147	768010.RX	T/09 D+M Int. parapet z plastu 1400 mm, dle PSV	ks	2,00000				Vlastní
148	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce kruhářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	3 582,49000			800-766	RTS 23/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické		5 224 673,02				
149	767995102R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	8 970,00000			800-767	RTS 23/ I
		Odhad množství oceli přístřešku, kg : 460		460,00000				
		Mezisoučet		460,00000				
		Odhad množství oceli, střeška kolce : 8510		8 510,00000				
150	767001	Z1/01 D+M Zákryt vnitřních kotců s dveřmi	kpl	1,00000				Vlastní
151	767002	Z1/02 D+M Zákryt vnitřního koncového kotce s dveřmi	kpl	1,00000				Vlastní
152	767003	Z1/06 Madlo vnitřního schodiště	kpl	1,00000				Vlastní
153	767004	Z1/03 D+M Zákryt vnitřních kotců s dveřmi	kpl	1,00000				Vlastní
154	767005	Z1/04 D+M Zákryt vnitřního kotce s dveřmi	kpl	1,00000				Vlastní
155	767006	Z1/05 D+M Zábradlí na rampě	kpl	1,00000				Vlastní
156	767007	Z1/07 D+M Venkovní škrábák na boty 950x600 mm	kpl	2,00000				Vlastní
157	767008	Z2/01 D+M Zákryt venkovního skladu s dveřmi	kpl	1,00000				Vlastní
158	767009	Z2/02 D+M Zákryt malého kotce s dveřmi	kpl	8,00000				Vlastní
159	767010	Z2/03 D+M Zákryt malého kotce s dveřmi	kpl	8,00000				Vlastní
160	767011	Z2/04 D+M Zákryt velkého kotce s dveřmi	kpl	8,00000				Vlastní
161	767012	Z2/05 D+M Zákryt rohového kotce s dvěma dveřmi	kpl	1,00000				Vlastní
162	767013	Z2/06 D+M Zákryt rohového kotce s dveřmi	kpl	1,00000				Vlastní
163	767014	Z2/07 D+M Zákryt odchytového kotce s dveřmi	kpl	1,00000				Vlastní
164	767015	Z2/08 D+M Zákryt odchytového kotce s dveřmi	kpl	1,00000				Vlastní
165	767016	Z2/09 D+M Přepouštěcí výsuvná dvířka s hadkou	ks	21,00000				Vlastní
166	767017	Z2/10 D+M Dveře odchytových kotců dvojité 1650x2050 mm	kpl	1,00000				Vlastní
167	767018	Z2/11 D+M Dveře do venkovního skladu plné 900x2000 mm	kpl	1,00000				Vlastní
168	767019	Z2/12 D+M Branka s plotem	kpl	2,00000				Vlastní
169	767020	Z2/13 D+M Plot s brankami do výběhu	kpl	1,00000				Vlastní
170	767021	Z2/14 D+M Oplocení malého venkovního výběhu s brankou	kpl	1,00000				Vlastní
171	767022	Z2/15 D+M Oplocení velkého venkovního výběhu s vnitřním členěním a brankou	kpl	1,00000				Vlastní
172	767023	Z2/16 D+M Zastřešení stropu venkovních výběhů	kpl	1,00000				Vlastní
173	767024	Z2/17 D+M Zákryt odpadních nádob a el. skříní - NEOCEŇOVAT	kpl	0,00000				Vlastní
174	767025	Z2/18 D+M Vjezdová brána do areálu	kpl	1,00000				Vlastní